СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО  ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ №12
19.09.2022  года                                                                                          с.Вывенка

Об избрании представителей в  Совет депутатов Олюторского муниципального района Камчатского края  7 -го созыва

В связи с избранием нового состава Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка» 10 десятого созыва, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «село Вывенка»:

РЕШИЛ:

1. Избрать представителей в Совет депутатов Олюторского муниципального района Камчатского края  7-го созыва:
1) Карачаев Евгений Федорович
2) Смолянчук Николай Степанович
2. Направить данное Решение в Совет депутатов Олюторского муниципального района Камчатского края.

Председатель
	Совета депутатов сельского
[bookmark: _GoBack]          поселения «село Вывенка»	                                           Е.Ф. Карачаев